[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14 марта 2022 года №208р
р.п. Дергачи
Об опубликовании списка

невостребованных земельных долей

бывшего тов. Калинина Дергачевского

района Саратовской области

Руководствуясь Федеральным законом №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом Дергачевского муниципального района Саратовской области:

1. Список невостребованных земельных долей бывшего тов. Калинина Дергачевского района Саратовской области на территории Дергачевского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области (приложение №1) опубликовать в районной газете «Знамя труда», разместить на официальном сайте.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возлагаю на 1-го заместителя главы Дергачевского муниципального района Д.А. Коныхова.

Глава  Дергачевского

муниципального района                                                            С.Н.Мурзаков

Приложение к распоряжению от

14 марта 2022 года № 208р
Список
невостребованных земельных долей бывшего тов. Калинина Дергачевского района Саратовской области на территории Дергачевского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Всего, га
	Пашня, га
	Пастбище, га

	1
	Будников Петр Николаевич
	18,1
	14,9
	3,2

	2
	Руденко Николай Николаевич
	18,1
	14,9
	3,2

	3
	Николаева Альбина Николаевна
	18,1
	14,9
	3,2

	4
	Яценюк Владимир Васильевич
	18,1
	14,9
	3,2

	5
	Яценюк Мария Ивановна
	18,1
	14,9
	3,2

	6
	Шилова Елена Гавриловна
	18,1
	14,9
	3,2

	7
	Германова Любовь Павловна
	18,1
	14,9
	3,2

	8
	Колтунов Николай Вячеславович
	18,1
	14,9
	3,2

	9
	Бобряшов Василий Викторович
	18,1
	14,9
	3,2

	10
	Фугарова Анна Ивановна
	18,1
	14,9
	3,2

	11
	Григорьева Надежда Петровна
	18,1
	14,9
	3,2

	12
	Часовских Ольга Александровна
	18,1
	14,9
	3,2

	13
	Фадеев Валерий Владимирович
	18,1
	14,9
	3,2

	14
	Базаркин Александр Александрович
	18,1
	14,9
	3,2

	15
	Топчиев Александр Викторович
	18,1
	14,9
	3,2

	16
	Цыбаева Антонина Александровна
	18,1
	14,9
	3,2

	17
	Маркова Альбина Пименовна
	18,1
	14,9
	3,2

	18
	Качаев Павел Михайлович
	18,1
	14,9
	3,2

	19
	Бобряшова Найля Хамзиевна
	18,1
	14,9
	3,2

	20
	Марков Владимир Николаевич
	18,1
	14,9
	3,2

	21
	Вольхин Николай Евгеньевич
	18,1
	14,9
	3,2

	22
	Трушина Раиса Тимофеевна
	18,1
	14,9
	3,2

	23
	Трушина Марина Владимировна
	18,1
	14,9
	3,2

	24
	Беспалова Татьяна Владимировна
	18,1
	14,9
	3,2

	25
	Марков Вячеслав Николаевич
	18,1
	14,9
	3,2

	26
	Колтунов Алексей Григорьевич
	18,1
	14,9
	3,2

	27
	Рекухин Виктор Михайлович
	18,1
	14,9
	3,2

	28
	Абдрешев Нуруш Утигенович
	18,1
	14,9
	3,2

	29
	Лагутинская Мария Кирилловна
	18,1
	14,9
	3,2

	30
	Куприна Лидия Федоровна
	18,1
	14,9
	3,2

	31
	Фугарова Екатирина Михайловна
	18,1
	14,9
	3,2

	32
	Грищенко Мария Никифоровна
	18,1
	14,9
	3,2

	33
	Запорожская Евгения Алексеевна
	18,1
	14,9
	3,2

	34
	Фугаров Александр Алексеевич
	18,1
	14,9
	3,2

	35
	Кравченко Евдокия Егоровна
	18,1
	14,9
	3,2

	36
	Малофеева Мария Ильинична
	18,1
	14,9
	3,2

	37
	Кравченко Вера Андреевна
	18,1
	14,9
	3,2

	38
	Сиротина Наталья Петровна
	18,1
	14,9
	3,2

	39
	Рекухина Мария Яковлевна
	18,1
	14,9
	3,2

	40
	Печенова Вера Емельяновна
	18,1
	14,9
	3,2

	41
	Наконечникова Пелагея Степановна
	18,1
	14,9
	3,2

	42
	Шкодина Татьяна Степановна
	18,1
	14,9
	3,2

	43
	Таранова Екатерина Григорьевна
	18,1
	14,9
	3,2

	44
	Фугарова Антонина Васильевна
	18,1
	14,9
	3,2

	45
	Есина Надежда Павловна
	18,1
	14,9
	3,2

	46
	Литвиненко Василий Анисимович
	18,1
	14,9
	3,2

	47
	Колтунов Павел Михайлович
	18,1
	14,9
	3,2

	48
	Щербакова Анна Павловна
	18,1
	14,9
	3,2

	49
	Лутова Раиса Николаевна
	18,1
	14,9
	3,2

	50
	Колусев Михаил Давыдович
	18,1
	14,9
	3,2

	51
	Набока Мария Михайловна
	18,1
	14,9
	3,2

	52
	Осипов Вячеслав Леонтьевич
	18,1
	14,9
	3,2

	53
	Осипова Нина Петровна
	18,1
	14,9
	3,2

	54
	Есин Валентин Александрович
	18,1
	14,9
	3,2

	55
	Сиротин Александр Николаевич
	18,1
	14,9
	3,2

	56
	Рекухин Виктор Андреевич
	18,1
	14,9
	3,2

	57
	Щербаков Анатолий Васильевич
	18,1
	14,9
	3,2

	58
	Косенко Евдокия Егоровна
	18,1
	14,9
	3,2

	59
	Косенко Серафима Алексеевна
	18,1
	14,9
	3,2

	60
	Наконечникова Клавдия Алексеевна
	18,1
	14,9
	3,2

	61
	Щербакова Мария Петровна
	18,1
	14,9
	3,2

	62
	Печенов Петр Иванович
	18,1
	14,9
	3,2

	63
	Фугарова Екатерина Михайловна
	18,1
	14,9
	3,2

	64
	Новиков Николай Андреевич
	18,1
	14,9
	3,2

	65
	Дробязкин Петр Иванович
	18,1
	14,9
	3,2

	66
	Дробязкина Ирина Степановна
	18,1
	14,9
	3,2

	67
	Таранова Надежда Михайловна
	18,1
	14,9
	3,2

	68
	Друшляков Владимир Николаевич
	18,1
	14,9
	3,2

	69
	Колтунова Матрена Алексеевна
	18,1
	14,9
	3,2

	70
	Дисенов Рамазан Макзутович
	18,1
	14,9
	3,2

	71
	Топчиева Анастасия Пантелеевна
	18,1
	14,9
	3,2

	72
	Косенко Николай Иванович
	18,1
	14,9
	3,2

	73
	Фугарова Раиса Федоровна
	18,1
	14,9
	3,2

	74
	Леснова Лидия Моисеевна
	18,1
	14,9
	3,2

	75
	Бычкова Лидия Ивановна
	18,1
	14,9
	3,2

	76
	Бычков Александр Павлович
	18,1
	14,9
	3,2

	77
	Будникова Елена Ивановна
	18,1
	14,9
	3,2

	78
	Вольхин Евгений Николаевич
	18,1
	14,9
	3,2

	79
	Костина Александра Петровна
	18,1
	14,9
	3,2

	80
	Максимов Владимир Иванович
	18,1
	14,9
	3,2

	81
	Мищенко Виктор Сергеевич
	18,1
	14,9
	3,2

	82
	Латышев Валентин Иванович
	18,1
	14,9
	3,2

	83
	Сонина Анна Михайловна
	18,1
	14,9
	3,2

	84
	Трушин Николай Васильевич
	18,1
	14,9
	3,2

	85
	Руденко Вячеслав Алексеевич
	18,1
	14,9
	3,2

	86
	Друшляков Петр Николаевич
	18,1
	14,9
	3,2

	87
	Бычков Геннадий Александрович
	18,1
	14,9
	3,2

	88
	Заярна Нина Павловна
	18,1
	14,9
	3,2

	89
	Фугарова Татьяна Андреевна
	18,1
	14,9
	3,2

	90
	Кобцева Любовь Петровна
	18,1
	14,9
	3,2

	91
	Мамыкин Алексей Степанович
	18,1
	14,9
	3,2

	92
	Удалова Антонина Алексеевна
	18,1
	14,9
	3,2

	93
	Косенко Лидия Андреевна
	18,1
	14,9
	3,2

	94
	Малофеев Петр Егорович
	18,1
	14,9
	3,2

	95
	Фугарова Любовь Ивановна
	18,1
	14,9
	3,2

	96
	Лутов Владимир Николаевич
	18,1
	14,9
	3,2

	97
	Колусева Нина Федоровна
	18,1
	14,9
	3,2

	98
	Колтунова Клавдия Семеновна
	18,1
	14,9
	3,2

	99
	Наконечников Владимир Ильич
	18,1
	14,9
	3,2

	100
	Печенов Виктор Петрович
	18,1
	14,9
	3,2

	101
	Лутов Николай Николаевич
	18,1
	14,9
	3,2

	102
	Колтунов Виктор Петрович
	18,1
	14,9
	3,2

	103
	Косенко Евдокия Егоровна
	18,1
	14,9
	3,2

	104
	Сиротина Александра Васильевна
	18,1
	14,9
	3,2

	105
	Куприн Михаил Васильевич
	18,1
	14,9
	3,2

	106
	Типикина Александра Семеновна
	18,1
	14,9
	3,2

	107
	Мищенко Вера Ильинична
	18,1
	14,9
	3,2

	108
	Друшлякова Анна Ивановна
	18,1
	14,9
	3,2

	109
	Сергеева Вера Филипповна
	18,1
	14,9
	3,2

	110
	Латышева Татьяна Захаровна
	18,1
	14,9
	3,2

	111
	Борисов Николай Федорович
	18,1
	14,9
	3,2

	112
	Грищенко Валентина Никифоровна
	18,1
	14,9
	3,2

	113
	Бондарева Людмила Викторовна
	18,1
	14,9
	3,2

	114
	Щербакова Мария Петровна
	18,1
	14,9
	3,2

	115
	Германов Николай Алексеевич
	18,1
	14,9
	3,2

	116
	Колтунова Анна Петровна
	18,1
	14,9
	3,2

	117
	Кружилина Антонина Семеновна
	18,1
	14,9
	3,2

	118
	Руденко Мария Семеновна
	18,1
	14,9
	3,2

	119
	Горбунов Николай Федорович
	18,1
	14,9
	3,2